
UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr I/2/10 Rady Gminy Radziłów z dnia 01 grudnia 2010 roku w sprawie 
ustalenia regulaminu głosowania w wyborach dwóch wiceprzewodniczących Rady Gminy Radziłów.

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Radziłów uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr I/2/10 Rady Gminy Radziłów z dnia 01 grudnia 2010 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach dwóch wiceprzewodniczących Rady Gminy 
Radziłów.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Obrad

Antoni Wójcik

Id: C162869D-7417-4077-81BD-859B3280E5BF. Uchwalony Strona 1




